
 
 
 
FUBAG                                                                             мотопомпа PTH400H (838244) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



номер 
п/п/ 

код наименование кол-во 

1 45147-W07001-000 крышка водяного насоса 1 

2 90103-0860-09 болт M8×60 GB5787 4 

3 90409-W02001-000 шайба плоская алюминиевая 4 

4 45146-W07001-000 уплотнение механическое (керамика) 1 

5 45119-W07001-000 шайба уплотнительная 1 

6 45102-W07001-000 импеллер 1 

7 45103-W07001-000 спираль 1 

8 45104-W07001-000 шайба уплотнительная спирали 1 

9 19201-W07001-000 корпус водяного насоса 1 

10 45109-W07001-000 прокладка 1 

11 45108-W07001-000 водосброс 1 

12 45109-W07002-000 шайба уплотнительная 1.5" стык труб 2 

13 45111-W07002-000 стык труб 1.5"  2 

14 45112-W07002-000 гайка 1.5'' стыка труб 2 

15 45145-W07002-000 зажим 1.5" 2 

16 90103-0880-09 болт M8×80 GB5787 4 

17 45107-W07001-000 крышка 2 

18 45122-W07001-000 шайба уплотнительная 2 

19 
45109-W07003-000 

шайба уплотнительная  2" соединение 
труб 

2 

20 45137-W07001-000 соединение труб 2" 1 

21 45137-W07002-000 соединение 1.5" 2 

22 90409-W02001-000 шайба 2 

23 90103-0832-09 болт M8×32 GB5787 6 

24 45111-W07001-000 труба подвода воды 2" 2 

25 45112-W07001-000 гайка 2" соединения впускной трубы 1 

26 45145-W07001-000 зажим 2" 2 

27 90103-0860-07 болт M8×35 GB5787 6 

28 90602-0800-39 гайка M8 6 

29 45115-W07001-000 шайба уплотнительная 1 

30 45116-W07001-000 водозабор 1 

31 45114-W07001-000 крышка фильтра 1 

32 41100-W03006-B01 рама  1 

33 90103-0612-09 болтM6*12 4 



34 41017-G02001-000 ножка резиновая 4 

35 GX160-0003-E001 двигатель GX160 1 

 
  


